R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1205
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/11/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o Programa Saúde da Família visitava mensalmente o Bairro Piapara e atualmente a referida visita não mais acontece, mas era muito importante para aquela comunidade;

Considerando que no bairro Piapara existia um local, onde o SUS efetuava a distribuição de remédios, alguns controlados, para pessoas idosas e crianças,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal                   de Saúde, CLÁUDIO LUCAS MIRANDA, solicitando que envide esforços no sentido de que o “Programa “Saúde da Família” volte a visitar mensalmente o Bairro Piapara.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de novembro de 2013.

	Vereador Autor VALMIR REIS

 PPS

	Vereador Autor JOSEY
PR

AVPDR/sgpv